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IMPORTACIONES MOTOPARTNER S.A.S - RAD 19-2020-00431- PRESENTACIÓN
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Mar 19/04/2022 09:46 AM

Para: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 05 Civil Municipal Ejecucion Sentencias -
Valle Del Cauca - Cali <j05ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E                     S                     D
 
 
REFERENCIA             :          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE         :          BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO          :          IMPORTACIONES MOTOPARTNER S.A.S
RADICACION          :          19-2020-00431-00
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
 
 

9677-22042019
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Señor 

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO : IMPORTACIONES MOTOPARTNER S.A.S  

RADICACION : 19-2020-00431-00 

 

 

ASUNTO:  PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $            27.115.559,00  OBLIGACIÓN No. 453843690 

Exigibilidad 30/04/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$27.115.559 19,32% 28,98% 2,14% $19.373 abr-19 

$27.115.559 19,34% 29,01% 2,15% $581.725 may-19 

$27.115.559 19,30% 28,95% 2,14% $580.651 jun-19 

$27.115.559 18,28% 27,42% 2,04% $553.116 jul-19 

$27.115.559 19,32% 28,98% 2,14% $581.188 ago-19 

$27.115.559 19,32% 28,98% 2,14% $581.188 sep-19 

$27.115.559 19,10% 28,65% 2,12% $575.276 oct-19 

$27.115.559 19,03% 28,55% 2,11% $573.391 nov-19 

$27.115.559 18,91% 28,37% 2,10% $570.158 dic-19 

$27.115.559 18,77% 28,16% 2,09% $566.381 ene-20 

$27.115.559 19,06% 28,59% 2,12% $574.199 feb-20 

$27.115.559 18,95% 28,43% 2,11% $571.237 mar-20 

$27.115.559 18,19% 27,29% 2,03% $550.672 abr-20 

$27.115.559 18,19% 27,29% 2,03% $550.672 may-20 

$27.115.559 18,12% 27,18% 2,02% $548.769 jun-20 

$27.115.559 18,12% 27,18% 2,02% $548.769 jul-20 

$27.115.559 18,29% 27,44% 2,04% $553.387 ago-20 

$27.115.559 18,35% 27,53% 2,05% $555.015 sep-20 

$27.115.559 18,09% 27,14% 2,02% $547.954 oct-20 

$27.115.559 17,84% 26,76% 2,00% $541.145 nov-20 

$27.115.559 17,46% 26,19% 1,96% $530.760 dic-20 

$27.115.559 17,32% 25,98% 1,94% $526.923 ene-21 

$27.115.559 17,54% 26,31% 1,97% $532.949 feb-21 

$27.115.559 17,41% 26,12% 1,95% $529.390 mar-21 

$27.115.559 17,31% 25,97% 1,94% $526.648 abr-21 

$27.115.559 17,22% 25,83% 1,93% $524.178 may-21 

$27.115.559 17,21% 25,82% 1,93% $523.904 jun-21 

$27.115.559 17,18% 25,77% 1,93% $523.080 jul-21 

$27.115.559 17,24% 25,86% 1,94% $524.727 ago-21 
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$27.115.559 17,19% 25,79% 1,93% $523.354 sep-21 

$27.115.559 17,08% 25,62% 1,92% $520.331 oct-21 

$27.115.559 17,27% 25,91% 1,94% $525.551 nov-21 

$27.115.559 17,46% 26,19% 1,96% $530.760 dic-21 

$27.115.559 17,66% 26,49% 1,98% $536.231 ene-22 

$27.115.559 18,30% 27,45% 2,04% $553.659 feb-22 

$27.115.559 18,47% 27,71% 2,06% $558.268 mar-22 

$27.115.559 19,05% 28,58% 2,12% $344.358 abr-22 

TOTAL       $19.559.336   

           

Capital Adeudado $27.115.559 

Total Intereses de Mora $19.559.336 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $46.674.895 

      

      

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $         10.260.441,00  OBLIGACIÓN No. 9008571699-8362 

Exigibilidad 6/08/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$10.260.441 19,32% 28,98% 2,14% $175.936 ago-19 

$10.260.441 19,32% 28,98% 2,14% $219.920 sep-19 

$10.260.441 19,10% 28,65% 2,12% $217.682 oct-19 

$10.260.441 19,03% 28,55% 2,11% $216.970 nov-19 

$10.260.441 18,91% 28,37% 2,10% $215.746 dic-19 

$10.260.441 18,77% 28,16% 2,09% $214.317 ene-20 

$10.260.441 19,06% 28,59% 2,12% $217.275 feb-20 

$10.260.441 18,95% 28,43% 2,11% $216.154 mar-20 

$10.260.441 18,19% 27,29% 2,03% $208.372 abr-20 

$10.260.441 18,19% 27,29% 2,03% $208.372 may-20 

$10.260.441 18,12% 27,18% 2,02% $207.653 jun-20 

$10.260.441 18,12% 27,18% 2,02% $207.653 jul-20 

$10.260.441 18,29% 27,44% 2,04% $209.400 ago-20 

$10.260.441 18,35% 27,53% 2,05% $210.016 sep-20 

$10.260.441 18,09% 27,14% 2,02% $207.344 oct-20 

$10.260.441 17,84% 26,76% 2,00% $204.767 nov-20 

$10.260.441 17,46% 26,19% 1,96% $200.838 dic-20 

$10.260.441 17,32% 25,98% 1,94% $199.386 ene-21 

$10.260.441 17,54% 26,31% 1,97% $201.666 feb-21 

$10.260.441 17,41% 26,12% 1,95% $200.319 mar-21 

$10.260.441 17,31% 25,97% 1,94% $199.282 abr-21 

$10.260.441 17,22% 25,83% 1,93% $198.347 may-21 

$10.260.441 17,21% 25,82% 1,93% $198.244 jun-21 

$10.260.441 17,18% 25,77% 1,93% $197.932 jul-21 

$10.260.441 17,24% 25,86% 1,94% $198.555 ago-21 

$10.260.441 17,19% 25,79% 1,93% $198.036 sep-21 

$10.260.441 17,08% 25,62% 1,92% $196.892 oct-21 

$10.260.441 17,27% 25,91% 1,94% $198.867 nov-21 

$10.260.441 17,46% 26,19% 1,96% $200.838 dic-21 
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$10.260.441 17,66% 26,49% 1,98% $202.908 ene-22 

$10.260.441 18,30% 27,45% 2,04% $209.503 feb-22 

$10.260.441 18,47% 27,71% 2,06% $211.247 mar-22 

$10.260.441 19,05% 28,58% 2,12% $130.304 abr-22 

TOTAL       $6.700.739   

           

Capital Adeudado $10.260.441 

Total Intereses de Mora $6.700.739 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $16.961.180 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de 

acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 

 
 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  
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